
OBEC  RADVAŇ NAD LABORCOM  
 
 
 
 
 

„N á v r h“ 
 

Všeobecne  záväzné   nariadenie obce Radvaň nad Laborcom 
o názvoch ulíc a iných verejných priestranstiev 

 
 

č.  2/2022 
 

 
 
 
 
Návrh VZN:    -     vyvesený na úradnej tabuli obce  dňa :   31.05.2022 

-  zverejnený na elektronickej úradnej tabuli obce dňa: 31.05.2022 
                        -     zverejnený na webovom sídle obce  dňa :   31.5.2022 
                
            
Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN do(včítane):   10.6.2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      za obec :   Jana Svičinová 
                        starostka obce 

 

 

 



Všeobecne záväzné nariadenie 
obce Radvaň nad Laborcom 

o názvoch ulíc a iných verejných priestranstiev 
 
 
 

Obecné zastupiteľstvo obce Radvaň nad Laborcom podľa § 6 ods. 1 a v súlade s § 2b § 4 ods. 
5 písm. a) bod 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 
sa uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení obce Radvaň nad Laborcom o označovaní 
ulíc a iných verejných priestranstiev v obci Radvaň nad Laborcom (ďalej len „VZN“). 
 

§ 1 
 Úvodné ustanovenia 

 
Obec Radvaň nad Laborcom (ďalej len „obec“) týmto všeobecne záväzným nariadením určuje, 
že obec Radvaň nad Laborcom sa nečlení na ulice.  

§ 2 
Záverečné ustanovenie  

 
(1) Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Obecným zastupiteľstvom obce Radvaň 

nad Laborcom dňa  ......... uznesením č. .........  
(2) Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť  dňom ................... 
(3) Zmeny a doplnky tohto všeobecne záväzného nariadenia schvaľuje Obecné 

zastupiteľstvo v Radvani nad Laborcom 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                           Jana Svičinová 

                                                                                                           starostka obce  


